

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NPU -	SZ Rájec nad Svitavou - odstranění havarijního stavu střech hlavní zámecké budovy
Objekt:	03	VCP
Rozpočet:	02	

Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 118 00 Praha	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
-------------	--	--

Zhotovitel:	TESLICE CZ s.r.o Jiráskova 701 755 01 Vsetín	IČO: 27775003 DIČ: CZ27775003
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	30 363,00
PSV	341 507,88
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	371 870,88

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	371 870,88 CZK
Základní DPH	21 %	78 093,00 CZK

Zaokrouhlení 0,12 CZK

Cena celkem s DPH 449 964,00 CZK

v **Brně** dne **4.1.2021**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			12 180,00	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			12 386,00	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 797,00	2
711	Izolace proti vodě	PSV			16 586,88	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			94 975,00	26
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 086,70	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			177 700,00	48
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 104,35	1
783	Nátěry	PSV			40 054,95	11
Cena celkem					371 870,88	100

Položkový rozpočet

S:	SZ Rájec nad Svitavou - odstranění havarijního stavu střech hlavní zámecké budovy
O:	03
R:	02 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				12 180,00
1	602031112R00	doplnění spáry mezi rámem a zdívkou jutovou tkaninou	m	58,00000	210,00	12 180,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 386,00
2	612481111R00	Potažení vnitř. stěn rabicovým pletivem s vypnutím	m2	22,00000	143,00	3 146,00
		5+7+5+2+3		22,00000		
3	61	oprava omítek vnější vápenné nebo vápenocement. sl. 3 do 50%		10,50000	880,00	9 240,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 797,00
4	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	85,00000	68,20	5 797,00
		komíny : 5*7		35,00000		
		vikýře : 50		50,00000		
Díl: 711		Izolace proti vodě				16 586,88
5	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	260,80000	63,60	16 586,88
Díl: 762		Konstrukce tesařské				94 975,00
6	762R1	profilovaná římsa	m	65,50000	1 450,00	94 975,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 086,70
7	764311297R00	Montáž - úžlabí v krytině z Pz	m	16,00000	170,50	2 728,00
		Montáž úžlabí bez dodávky spojovacích prostředků a materiálu .				
8	764392840R00	Demontáž úžlabí, rš 330 mm, sklon do 30°	m	16,00000	25,20	403,20
9	13851067R	Lindab tabule plechová FOP-DS tl.0,6mm 1250x2000 Elite	m2	8,50000	583,00	4 955,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				177 700,00
10	766R1	nové okno vikýře půda	ks	7,00000	24 600,00	172 200,00
11	766R2	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných	ks	11,00000	500,00	5 500,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 104,35
12	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	80,32000	51,10	4 104,35
		5,02*4*4		80,32000		
Díl: 783		Nátěry				40 054,95
13	783522900RT1	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x 1 x Komaprim 2v1antirez, 2 x Universal SU 2013	m2	141,90000	210,00	29 799,00
14	783781003R00	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace karbolín 3x	m2	96,30000	106,50	10 255,95
		160,5*0,6		96,30000		